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Ai docenti tutti

Ai rappresentati dei genitori
Airappresentanti degli studenti
Sede di Arzano

Sede di Grumo Nevano

e p.c.alla D.S.G.A.

Al sito WEB dell’istituto

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLI DI MAGGIO 2024 E GLO FINALE

Si comunica che i consigli delle classi intermedie sono convocati,inmodalita telematica, apartire dal giorno 3
MAGGIO 2024 secondo i calendari sottoindicati e con i seguenti punti all’o.d.g.

andamento didattico-disciplinare;
verifica stato della programmazione;
proposte scelta libri di testo e verifica tetti di spesa;

Y V VYV

verifica finale PEI-PDP (solo per le classi interessate).

VENERDI 3 MAGGIO 2024

SEDE | ORARIO CLASSE SEDE | ORARIO

15.00/15.30 1ASU 1BSU 15.00/15.30

15.30/16.00 3BSU o |15.30/16.00
o | 16.00/16.30 § 16.00/16.30
E 16.30/17.00 2 |1630/17.30
< |17.00/17.30 5 17.30/18.30
17.30/18.00 © | 1830/19.30
18.00/18.30
LUNEDI 6 MAGGIO 2024
SEDE ORARIO CLASSE
o | 15.00/15.30
E 15.30/16.15
< 116.15/17.00
17.00/17.45
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MARTEDi 7 MAGGIO 2024

SEDE

ORARIO CLASSE

ARZANO

15.00/15.30
15.30/16.00
16.00/16.30
16.30/17.00
17.00/17.30
17.30/18.00
18.00/18.30

SEDE

ORARIO

GRUMO NEVANO

15.00/15.30

15.30/16.00

16.00/16.30

16.30/17.00

17.00/17.30

17.30/18.00

18.00/19.00

MERCOLEDi 8 MAGGIO 2024

SEDE ORARIO
15.00/15.45
o
Z | 15.45/16.45
N
% | 16.45/17.30
17.30/18.30

| Consigli di classe saranno cosi articolati:

e primi 20 minuti riservati solo alla componente docenti;

e |e componenti genitori ed alunni sono convocate per gli ultimi 10 minuti per la condivisione delle
proposte di adozione dei libri di testo e per le comunicazioni sull’andamento didattico disciplinare.

Laddove e prevista la verifica finale del P.E.l. , i rappresentanti dei genitori e degli alunni lasceranno la seduta ed Il
consiglio di classe proseguira secondo il calendario e gli orari indicati nella circolare di convocazione G.L.O. finale. Il
G.L.O. si integrera con la presenza delle famiglie e dell’ Unita di Valutazione Multidisciplinare .

Sara cura dei coordinatori di classe creare I'’evento su Google Meet ed invitare gli altri componenti.

| consigli di classe saranno presieduti dai coordinatori .

La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Maria Luisa Buono
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.lgs. 39/1993



