## LICEO SCIENTIFICO STATALE

## "Giordano Bruno"



Liceo Scientifico - Liceo Scienze Umane-Liceo Scienze Umane opzione economico/sociale-Liceo Linguistico — Liceo Artistico ad indirizzo audiovisivo e multimediale e grafica - Via Volpicelli 80022 - ARZANO (NA) - tel/fax 081 573 26 25-Cod. Fisc. 93032980638 - Cod. Mecc:NAPS43000T

email: <a href="maps43000t@istruzione.it"><u>naps43000t@pec.istruzione.it</u></a> sito web: www.liceoscientificogiordanobruno.it



LICEO SCIENTIFICO STATALE - "G. BRUNO"-ARZANO Prot. 0003470 del 16/04/2024 II-2 (Entrata)

Ai docenti tutti Ai rappresentati dei genitori Ai rappresentanti degli studenti Sede di Arzano Sede di Grumo Nevano e p.c. alla D.S.G.A. Al sito WEB dell'istituto

## OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLI DI MAGGIO 2024 E GLO FINALE

Si comunica che i consigli delle classi intermedie sono convocati, i n m o d a l i t à t e l e m a t i c a, a partire dal giorno **3 MAGGIO 2024** secondo i calendari sottoindicati e con i seguenti punti all'o.d.g.

- > andamento didattico-disciplinare;
- verifica stato della programmazione;
- proposte scelta libri di testo e verifica tetti di spesa;
- verifica finale PEI-PDP (solo per le classi interessate).

VENERDÌ 3 MAGGIO 2024								
SEDE	ORARIO	CLASSE		SEDE	ORARIO	CLASSE		
	15.00/15.30	2ALL	1ASU	1BSU	GRUMO NEVANO	15.00/15.30	1CLS-Gru	
	15.30/16.00	4ALL	3BSU			15.30/16.00	3CBM-Gru	
<u>o</u>	16.00/16.30		3A-Eco			16.00/16.30	2CBM-Gru	
ARZANO	16.30/17.00	2BLL				16.30/17.30	1BLA	
Α	17.00/17.30	3BLL	2A-Eco			17.30/18.30	1ALA	2BLS-Gru
	17.30/18.00		1A-Eco			18.30/19.30	3ALA	3ALS-Gru
	18.00/18.30	3CLL						

LUNEDì 6 MAGGIO 2024					
SEDE	ORARIO	CLASSE			
0	15.00/15.30	3ASU	4A-Eco		
ARZANO	15.30/16.15	2BSU	3ALL	4BLL	
Ą	16.15/17.00	4BSU	1BLL	1B-Eco	
	17.00/17.45	1ALL	4CLL		

MARTEDì 7 MAGGIO 2024							
SEDE	ORARIO	CLASSE		SEDE	ORARIO		CLASSE
	15.00/15.30	1ALS	2CBM		15.00/15.30	1ALS-Gru	
ARZANO	15.30/16.00	2ALS	ЗСВМ	O NEVANO	15.30/16.00	2ALS-Gru	3BLA
	16.00/16.30	4ALS	4CBM		16.00/16.30	4ALS-Gru	2ALA
	16.30/17.00	3ALS			16.30/17.00	1BLS-Gru	4CBM-Gru
Ā	17.00/17.30	1BLS		GRUMO	17.00/17.30	3BLS-Gru	
	17.30/18.00	4BLS		15	17.30/18.00	4BLS-Gru	
	18.00/18.30	1CLS			18.00/19.00	4ALA	2BLA

MERCOLEDÌ 8 MAGGIO 2024				
SEDE	ORARIO	CLASSE		
	15.00/15.45	3BLS		
ARZANO	15.45/16.45	2ASU		
ARZ,	16.45/17.30	2BLS		
	17.30/18.30	4ASU		

I Consigli di classe saranno così articolati:

- primi 20 minuti riservati solo alla componente docenti;
- le componenti genitori ed alunni sono convocate per gli ultimi 10 minuti per la condivisione delle proposte di adozione dei libri di testo e per le comunicazioni sull'andamento didattico disciplinare.

Laddove è prevista la verifica finale del P.E.I., i rappresentanti dei genitori e degli alunni lasceranno la seduta ed Il consiglio di classe proseguirà secondo il calendario e gli orari indicati nella circolare di convocazione G.L.O. finale. Il G.L.O. si integrerà con la presenza delle famiglie e dell' Unità di Valutazione Multidisciplinare.

Sarà cura dei coordinatori di classe creare l'evento su Google Meet ed invitare gli altri componenti.

I consigli di classe saranno presieduti dai coordinatori .

La Dirigente Scolastica Prof.ssa Maria Luisa Buono Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, D.lgs. 39/1993